



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября 2010 года

№ 153

О внесении изменений в городскую программу «Совершенствование условий для самореализации граждан пожилого возраста на 2007-2010 годы»

В целях увеличения вклада пожилых людей в развитие общества, обеспечение их участия в общественной, экономической, культурной и духовной жизни городского сообщества и корректировки объемов финансирования мероприятий программы «Совершенствование условий для самореализации граждан пожилого возраста на 2007-2010 годы», **постановляю:**

1. Внести в городскую программу «Совершенствование условий для самореализации граждан пожилого возраста на 2007-2010 годы», утвержденную решением Совета депутатов города Белгорода от 28.11.2006г. № 378, следующие изменения:

1.1. В Паспорте городской программы «Совершенствование условий для самореализации граждан пожилого возраста на 2007-2010 годы» в пункте «Объемы и источники финансирования Программы» по строке «Всего» в столбце «2010г.» значение «5928,1» заменить на «7308,42», в столбце «Итого» значение «26155,02» заменить на «27535,34».

1.2. В мероприятиях к городской программе «Совершенствование условий для самореализации граждан пожилого возраста на 2007-2010 годы» в пункте 1.8 раздела I в столбце «2010» значение «20,0» заменить на «10,0»;

- в столбце «Итого» значение «90,0» заменить на «80,0»;

- в пункте 1.15 раздела I в столбце «2010» значение «40,0» заменить на «20,0». в столбце «Итого» значение «160,0» заменить на «140,0»;

- в пункте 2.7 раздела II в столбце «2010» значение «10,0» заменить на «-», в столбце «Итого» значение «40,0» заменить на «30,0»;

- в пункте 2.8 раздела II в столбце «2010» значение «10,0» заменить на «-», в столбце «Итого» значение «40,0» заменить на «30,0»;

- в пункте 3.2 раздела III в столбце «2010» значение «50,0» заменить на «40,0», в столбце «Итого» значение «200,0» заменить на «190,0»;

- в пункте 3.4 раздела III в столбце «2010» значение «25,0» заменить на «20,0», в столбце «Итого» значение «100,0» заменить на «95,0»;
- в абзаце четвертом пункта 4.2 раздела IV в столбце «2010» значение «280,0» заменить на «270,0», в столбце «Итого» значение «1334,96» заменить на «1324,96»;
- в абзаце восьмом пункта 4.2 раздела IV в столбце «2010» значение «30,0» заменить на «25,0», в столбце «Итого» значение «100,0» заменить на «95,0»;
- в пункте 5.3 раздела V в столбце «2010» значение «120,0» заменить на «100,0», в столбце «Итого» значение «480,0» заменить на «460,0»;
- в пункте 5.4 раздела V в столбце «2010» значение «5,0» заменить на «10,0», в столбце «Итого» значение «20,0» заменить на «25,0»;
- в пункте 5.7 раздела V в столбце «2010» значение «1335,1» заменить на «2836,42», в столбце «Итого» значение «6432,3» заменить на «7933,62»;
- в пункте 5.11 раздела V в столбце «2010» значение «20,0» заменить на «15,0», в столбце «Итого» значение «55,0» заменить на «50,0»;
- в пункте 5.12 раздела V в столбце «2010» значение «25,0» заменить на «20,0», в столбце «Итого» значение «70,0» заменить на «65,0»;
- в пункте 5.14 раздела V в столбце «2010» значение «6,0» заменить на «-», в столбце «Итого» значение «24,0» заменить на «18,0»;
- в пункте 5.15 раздела V в столбце «2010» значение «40,0» заменить на «30,0», в столбце «Итого» значение «115,0» заменить на «105,0»;
- по строке «Всего» в столбце «2010» значение «5928,1» заменить на «7308,42» в столбце «Итого» значение «26155,02» заменить на «27535,34».

1.3. В абзаце втором раздела V «Ресурсное обеспечение программы» значение «26155,02» заменить на «27535,34».

2. Департаменту экономики, финансов и инвестиционной политики администрации города (Дюков О.Д.) финансирование мероприятий программы «Совершенствование условий для самореализации граждан пожилого возраста на 2007-2010 годы» производить с учетом внесенных настоящим постановлением изменений за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород» на реализацию данной программы.

3. Департаменту здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Андреев С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Андреев С.В.)

Глава администрации
города Белгорода



В. Потрясаев